m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000807. 25-07-2019

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

\! /3
iy i X

o s’

sV A X

e

o~ o
o \Q\N %?AW{)‘OM%WM/Z@, adell Universiter e delle Ricerca
S Z/jux) Jcolastico .@{y/ﬁﬁﬂk M L Emiddia- %//L(ay/za/

éﬁ(m V — Amebito tersitoriale dv Bologra

IL DIRIGENTE

il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente educativo e A.T.A., sottoscritto in
data 6/03/2019, relativo agli anni scolastici del triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;

I’0.M. n. 203 dell’8/03/2019 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. di ogni ordine e grado;

la nota dirigenziale prot. n 8180 del 24/06/2019 con la quale sono stati pubblicati all’albo
internet di questo Ufficio i bollettini ministeriali relativi ai trasferimenti e ai passaggi di ruolo
del personale docente di scuola secondaria di | e Il grado per I'a.s. 2019/20 per I'ambito
territoriale di Bologna;

che, all’esito delle operazioni di mobilita di che trattasi, il prof. Montalti Giampiero
(21/11/1975 FC), gia docente di ruolo per la c.c. AM55 — violino nella scuola secondaria di Il
grado, con titolarita sul liceo musicale di Forli Cesena, ha ottenuto il passaggio di ruolo nella
scuola secondaria di | grado per la c.c. AM56 (violino) presso I'lstituto Volponi di Pesaro;

il provvedimento dirigenziale prot. n. 8483 del 01/07/2019 di rettifica dei bollettini
ministeriali relativi ai trasferimenti e ai passaggi di ruolo del personale docente di scuola
secondaria di | e Il grado per I'a.s. 2019/20 per 'ambito territoriale di Bologna che ha
disposto la rettifica del trasferimento del docente Montalti dal Volponi di Pesaro all’l.C. di
Loiano-Monghidoro, “Maria Dalle Donne” (BOMMZ88401X) — c.c AM56;

I'istanza ai sensi dell’art. 5 0.M. 203/2019 di rinuncia al trasferimento, inoltrata all’Ufficio X
AT Forli in data 5/7/2019 dal prof. Montalti, e accertati i gravi sopraggiunti motivi risultanti
dalla certificazione medica prodotta dall’interessato;

PRESO ATTO che il posto di AM55 presso il liceo musicale di Forli — Cesena e tuttora vacante e

disponibile;

DISPONE

la revoca del passaggio di ruolo del docente Montalti Giampiero, nato il 21/11/1975 (prov. Forli-
Cesena), MNTGPR75521C573G, su c.c. AM56 presso I'l.C. di Loiano-Monghidoro, che, per I'effetto, &
riassegnato al Liceo Musicale di Forli con titolarita su c.c. AM55 — violino nella scuola secondaria di Il

grado.
Il Dirigente
Giovanni Schiavone
Firmato digitalmente da
SCHIAVONE GIOVANNI
/ 82‘“.;”N\STERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E RICERCA

Uff. Organici reclutamento e mobilita | GRADO e-mail: primogrado@istruzioneer.it

Resp.le del procedimento: Agnini Giuseppina e-mail: giuseppina.agnini.@istruzione.it

Referente: Melica Silvio e-mail: silvio.melical@istruzione.it

Brofferio Rosalba e-mail: rosalba.brofferio.512@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it




		2019-07-25T11:19:57+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-07-25T13:22:17+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000807.25-07-2019




